Quitance par ^{Dieu} 110.

De l'abbé du monastere de St
andré de la somme de neuf
moutons d'or pour sa part de
lots et Centes qui luy revenoient
a cause de l'acquisition de partie
des bastimens qui composent
l'hostel de la Monnoye de
Billencourt. André les auignon.

Du 6. May 1422.

in Nomine Domini moverint universi
presentes pariter ac futuri, quod cum
discretus vir joannes jarre unus ex
generalibus magistris monetarum
Domini nostri Regis et Excellentissimi
Domini principis Delphini Viennoensis
regnum regentis Cepit pro villa
dicti Domini nostri Regis et dicti

Oleum regentis et pro fabricando
Monetum & regiam quiddam hospitium
situm in Sancto andrea a prouido
Ciro guillerino fornieri (exrenomine)
quod quidem hospitium tenetur pro
indiviso a Curia eorum locorum Santi
andrea et Ville noue prope auinionem
ad estimationem certorum et proborum
hominum expertorum, per dictam
eamdem Curiam et ad hoc Deputatorum
quod quidem hospitium supra
nominati guillerini fornieri
Supradictos hoēs super hoc
Deputatos estimatum extitit ad decem
et centum mutones auri pro quo
quidem hospitio sexta pars
medietatis Laudimii ad dominium
nostrum regem pertinet et spectat
alia vero medietas ad reuerendum

in Christo patrem Dominum abbatem
 Sancti andree et eius crementum,
 huic si quidem fuit et ex quod anno
 Domini millesimo quadringentesimo —
 bisesimo secundo et die sextamensis
 maii Christianissimo principe et
 Domino nostro Domino Carolo
 francorum Rege regnante in mei
 notarii presentia et testium infra
 scriptorum ad hoc specialiter
 uocatorum et rogatorum presentia
 personaliter Constitutus supra
 nominatus venerendus in Christo
 pater et Dominus Dominus guillelmus
 misericordie diuina abbas monasterii
 Sancti andree gratis et ex sua
 certa scientia et spontanea animi
 voluntate acognouit et habuisse et
 realiter accepisse a nobili viro

petro Diculosi magistro moneta
Sancti andree prodictorum videlicet
noues mutones auri in presentia mei
notarii et Cestium infra numeratore
pro medietate Laudunii supradicti
hospitii eidem Domino abbati in
conseruentis in quibus exceptioni
dictorum nomine mutonum auri
pro eiusdem nomine quo supra
modo et forma prodictorum, non
habitorum, non receptorum et expensum
non traditorum noze obuendorum here
et rei integre et realiter in bonis
mutonibus auri numeratis absque
diminutione aliquali speique futuroe
solutionis, et errori Calculi gratis et
per expensum et extensa predicta
renunciant promissis et quolibet
promissorum et ita attendere, complere)

et iniolabiliter observare contra que
 non facere dicere vel venire promisit
 ac de supra sanctis dei Evangelii &
 gratis tactis juravit cum omni jurare,
 et facti renunciatione ad hoc en-
 neessaria pertinet chartula de quibus
 omnibus singulis præmissis prænominaus
 petrus diculosi nomine quo supra -
 petiit sibi fieri et tradi præsentem
 instrumentum per me notarium -
 presentem infra scriptum acta sunt
 hoc in moneta sancti andree videlicet
 ante perlatorum presentibus quibus
 religiosus viris jacobo tilatelle
 elemofinario joanne andree petro sti-
 petri de noravis monachis ejusdem
 monetarii et guillelmo et carloti clerico
 monentem dictorum testibus ad
 præmissa vocatorum specialiter et
 rogatorum et ad majorem firmitatem

omnium et singulorum praefatorum
Sigillum authenticum curiae episcopalis
Lecorum sancti andreae et Villenove
prope Portum hic fuit appositum.
Et au bas en l'air constat de Confessione
et quittance supra scriptae, S.
Veruholly.

Original en parchemin et scellé d'un sceau de
Cire verte à queue pendante.